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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli kérdés !

Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 . § alapján kérdést kívánok benyújtani dr . Fellegi Tamás nemzeti fejlesztési miniszte r
úrhoz, mint a Nemzeti Fejlesztési Minisztériumot vezet ő kormánytaghoz

„Hány olyan személyt foglalkoztat a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium, akiknek illetményét
pozitív irányba eltérítették? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A kormánytisztviselők jogállásról szóló 2010. évi LVIII . törvény és a köztisztviselők jogállásáró l
szóló 1992. évi XXIII . törvény egyaránt rögzíti, hogy mely esetekben, milyen feltételek mellet t
kerülhet sor a megállapított alapilletmény akár pozitív, akár negatív irányban való eltérítésére .

Nem csupán a közpénzekkel való takarékos gazdálkodás követelménye szerint tehát, hanem törvény i
rendelkezés alapján is tehát a köztisztviselők és a kormánytisztviselők alapilletményét csak a
törvényben meghatározott időpontban, mértékben és feltételek mellett lehet módosítani .

Kérem, hogy az alábbi kérdések meg\álaszolásával szíveskedjen tájékoztatni arról, hogy 2010 . július
1-jét követően a mai napig rendelkezésre álló adatok alapján hány esetben, mikor, milyen jogcímen é s
milyen mértékben került sor az alapilletménynek a besorolás szerinti illetménynél magasab b
összegben történ ő megállapítására a Nemzeti Fejlesztési Minisztériumban foglalkoztatotta k
tekintetében .

2010. július 1-szeptember 5 . között

a) hány fő részére került sor közigazgatási fő tanácsadói vagy közigazgatási tanácsadói cím
adományozására (a cím megnevezése, az adományozás id őpontja, az illetmény-eltéríté s
mértéke megjelölésével) ;

b) hány fő kapott vezető i megbízást vagy kinevezést (a megbízás vagy kinevezés id őpontja,
jogcíme, az illetmény-eltérítés mértéke megjelölésével) ;

c) hány fő kapott miniszteri főtanácsadói, miniszteri tanácsadói megbízást (a megbízatás
megnevezése, a megbízás időpontja, az illetmény-eltérítés mértéke megjelölésével) ;

d) hány fő kinevezésére került sor a besorolása szerinti illetmény eltérítésével (a kinevezé s
időpontja megjelölésével) ;

e) hány fő illetményének eltérítésére került sor a besorolás megváltoztatása nélkül (enne k
időpontja és az eltérítés mértéke megjelölésével)?



A választ írásban kérem .

Budapest, 2010 . szeptember 21 .

Tisztelettel :

országgyűlési képvisel ő
MSZP

tv '
‘-/Szekeres Imre


	page 1
	page 2

